
P R EV E N T I V I

Nr. Nr. i Analize Zerat e punimeve  Njësia  Sasia  Çmimi(Lekë)  Vlera (Lekë)

1
Germim dheu me eskavator goma 0.25m3 ne kanale gjeresi >2 m kat III 
me shk ne mjet.  m3 6,740              

2 Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 6,740              
3 Skarifikim shtrese asfalti me makineri h=10cm. m2 36,050           
4 Frezim shtrese asfalti me makineri h=10 cm (pjesa e riparimeve) m2 ‐ 

5 Shtrese çakelli t=10/15cm, makadam, perhapur e ngjeshur makineri. m2 26,210           
6 Shtrese stabilizant t=10cm. m2 36,050           
7 Shtrese binderi me zall lavatrice, 6cm, me makineri m2 36,050           
8 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 79,200           

9 Shtrese çakelli t=10cm, perhapur e ngjeshur me makineri (per bankina) m2 13,100           
Shuma pa TVSH

TVSH
Vlera totale me TVSH

Objekti "Riveshje e segmentit rrugor rrethrrotullimi Cerme - Divjake



Nr. Analiza Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Çmimi
(lek) SHUMA (lek)

A
PUNIME PER EVADIMIN E MBETURINAVE DHE REHABILITIM TE
ZONAVE KU JANE PRISHUR NDERTESAT DHE  GJELBERIMI

A-1. Punime dheu dhe transport mbeturinash

2 m3

3 m3

B PUNIME PER NDERTIMIN E RRUGES

B-1 Rruge
1 m3

2 m2

3 m2

4 m2

5 m2
6 m2
7 m2
8
9 ml
10 m2

Shuma B

SHUMA  ( A - C )
FONDI REZERV 2.2 %

SHUMA 1
T.V.SH. 20%

VLERA NE TOTAL

Shuma A

P R E V E N T I V
Objekti: Permisim i shtresave rrugore ne segmentin  "Rruga Cerme Shkumbin - Bishcukas", Bashkia Divjake



Nr. Analiza Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Çmimi
(lek) SHUMA (lek)

A
PUNIME PER EVADIMIN E MBETURINAVE DHE REHABILITIM TE
ZONAVE KU JANE PRISHUR NDERTESAT DHE  GJELBERIMI

A-1. Punime dheu dhe transport mbeturinash

2 m3

3 m3

B PUNIME PER NDERTIMIN E RRUGES

B-1 Rruge
1 m3

2 m2

3 m2

4 m2

5 m2
6 m2
7 m2
8
9 ml
10 m2

Shuma B

SHUMA  ( A - C )
FONDI REZERV 2.2 %

SHUMA 1
T.V.SH. 20%

VLERA NE TOTAL

P R E V E N T I V
Objekti: Permisim I shtresave rrugore ne segmentin "Rruga Dushk Can - Germenje i madh", bashkia Divjake

Shuma A



Nr. Analiza Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Çmimi
(lek) SHUMA (lek)

A
PUNIME PER EVADIMIN E MBETURINAVE DHE REHABILITIM TE
ZONAVE KU JANE PRISHUR NDERTESAT DHE  GJELBERIMI

A-1. Punime dheu dhe transport mbeturinash

2 m3

3 m3

B PUNIME PER NDERTIMIN E RRUGES

B-1 Rruge
1 m3

2 m2

3 m2

4 m2

5 m2
6 m2
7 m2
8
9 ml
10 m2

Shuma B

C PUNIME PER KANALIZIMINE UJRAVE TE BARDHA

Shuma C

SHUMA  ( A - C )
FONDI REZERV 2.2 %

SHUMA 1
T.V.SH. 20%

VLERA NE TOTAL

P R E V E N T I V
Objekti: Permisim i shtresave rrugore ne segmentin  "Rruga hyrese ne Grabian", bashkia Divjake

Shuma A
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